
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 31,12,2021 r.

w sprawie powołania komisji do likwidacji depozytów własnych i depozytów obcych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U. 2020 r., późn. 920 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Powołuje się komisję do likwidacji depozytów własnych i depozytów obcych w składzie:

• Renata Go dek- przewodnicząca
• Joanna Stolarz- członek
• Aneta Wałat- członek

§2
Z przeprowadzonej likwidacji sporządza się protokół likwidacji w dwóch egzemplarzach

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


